
 
 

 

 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Michal Kaplan 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Identifikace a hodnocení rizik při zakládání nového 

podnikatelského subjektu 

Autor posudku Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 C 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 D 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 D 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,89) 

 

 

Diplomová práce řeší aktuální téma – identifikaci a hodnocení rizik při zakládání nového 

podnikatelského subjektu. Provedené analýzy by si zasloužily větší míru propracovanosti, 

výsledky provedených analýz nejsou dostatečně interpretovány, chybí statistické 

vyhodnocení zjištěných rizik. Přes uvedené připomínky student prokázal orientaci v řešené 

problematice, diplomovou práci zpracovával samostatně. 

Předložená práce splňuje požadavky kladené na tento typ práce a lze ji doporučit k obhajobě. 

Navrhuji hodnocení klasifikačním stupněm C – dobře.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


